
職
1 工事番号:KO(ヶ―ゼロ)5026

■
酵
卜
♂
一躍轟曝驀轟躍轟纂畢馨

のお願い
いつもご愛顧にあずかり、誠にありがとうございます。

さて、このたび電気設備工事のため、やむを得ず下記のとおり

停電をさせていただきたいと存じます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

.″

‐ ■■

…

口■■ ■ ロ

予定日

予定時間

(株 )中電工 岡山統括配電センター

1 月  15  日 (木  曜日)
91 20か ら 11 150 まで
(  2 時間 30 分の停電)

中国電カネットワーク株式会社
岡山ネットワークセンター
お問い合わせ先 :ネットワークサービスセンター

面で,。0120‐411‐353

●
■

工事が早く完了する場合は、お知らせした停電予定時間よりも早く電気をお届けします。

お知らせした停電予定時間での作業完了に努めてまいりますが、工事の都合で停電時間が多少伸びる場合

があります。

‐強風。雷雨等天候の事情により、勝手ながら作業を中止させていただくことがあります。

電柱の設備改修 工事のため停電いたします。

．）
―
ン

´ヽ

工事区間にあたるお客さまへは、工事車両等 (夜間工事は照明・騒音)により大変ご迷惑をおかけします

が、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

停電日時に、「発電機 (太陽光等の再生可能エネルギー発電設備は含みません)」 をご使用になる場合は、

お客さまへ取り付けてある電気の引込み線に電流が流れないよう、ブレーカー (元のスイッチ)を切って

ご使用ください。なお、ご使用になる場合は、中国電カネットワークよてこ連絡をお願いいたします。

停電予定日までに引越しをされる場合は、次に入居されるお客さまのため、お配りしているこのチラシ

「停電のお願い」を見えやすい箇所へ置いてください。ご協力をお願いいたします。
日
=

■

※受付時間 9:00～¬7:00(土 。日・祝日。年末年始を除く)
上部にあります赤枠内の工事番号およびお客さまの停電予定日

をお伝えください。なお、お急ぎの場合は、上記の受付時間

以外でも承っております。
がこの停電のお願いを
お届けしました。

撻■・

Ψ

Vハ V

‐

ｌ

ｌ

ヽ

停電理由・ 工事内容

施 工会 社

イーラインサービス 原田


